П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.01.2022    №  04
с. Большое Село

О минимальном размере

оплаты труда
На основании Федерального закона от 19.06.2000г. № 82-ФЗ (в редакции от 6.12.2021г. № 406-ФЗ) «О минимальном размере оплаты труда», Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 января 2022 года работникам муниципальных бюджетных учреждений района минимальный размер оплаты труда в сумме 13890 рублей в месяц.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Большесельского
муниципального района                                                                                     В.А. Лубенин